Ll,l
КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
а+ ]s, 4.о-/r }is 3 бЕо

О переоформлении лицеIIзии на медициIIскуIо lцеятеJIIIIIостI>

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности".,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
ЛЪ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постаIIоIзJIением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Л9 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области".,
постановлением Губернатора Волгоградской области ot, 24.02,2014 Ig l52
"Об утверждении адмиIlисlративI]ых регламеIггоl] комиl,с,l,а
здравоохранеIIия Волгоградской об.lrас,I,и в сфере JIиIIеIIзироваIIия
медицинской дея,геJIыIости медицинских оргапизаций (за иск';почсltисм
медициЕских организаций, подведомственных федера,.rьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Во;lгоградской области
Е.П.Щронову.

t$ИЯ В 0лгоa

Временно осущесr,в;lяlощий
председа,l еJlя комитета злр
болгоградскои ооласти

2
ач

А

/*J

,n/!!

И.Себелев

Волгоград

l

\_

]l

О.Ю.Жорова
з 0-82_85

llРИJlоЖЕLIИll

к приказу комитета
здравоохранения
Бол 1,olpa.)(c Kolt ооJIас,ги

o1..1l,19.1? Nq .36<iO

Юридическое лицо, которому переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исклIоче}Iием указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "сколково")

Государственное бюджетное специаJlизированное с,гаIlиоIlарIIос

у]реждение социального обслуживания граждан пожилого возраста и
инвалидов "Котовский психоневрологический интернат"
СокращенIrое liаимеIIоваlIие: ГБССУ СО ГПВИ "Котовский lIIIИ".
Фирменное наименоваIIие: He,I,.

Организационно-правоваJI форма юридического JIиllа: 1,ocy/{apc,rBcl IIloc
бюджетное специаlIизированнос стационарIIое учрсж/IсIIис социtutыlого
обслуживания,

Адрес места нахождения юридического лица:
403805, Волгоградская область, город Котово, уJIица Тополиная 1 А.

огрн 1023404977276
инн з4|4500652

Лицензия ЛЬЛО-34-01-00З426 от 16 иlоня 2017 го.ца, сроком
действия с 16 иiоня 2017 года бессрочно, гlрелосl,аI]JIенIiая
государственному бюджетному специализированному стационарному

)л{реждению социального обслуживания граждан пожилого возраста и
инвtLпидов "Котовский психонсврологический иttr,ернаr," комиl,с,l,ом
здравоохраIlения Во.llготралской области псрсоформJIеIIа IIа Л9 Л,r JIО-З4-
0l -003605, лицензия действует бсссрочrtо.

Причина rrереоформления лицеIlзии: lIрекраlцеIIие выIIоJlIIяемых

работ (услуг), составляющих медицинскую деятельность.
Адрес места осуществления деятельности:
403805, Волгоградская область, город Котово, улица Тополиная l А.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной trомощи в амбу.ltа,горtlых услоtsиях llo:
лабораторной диагностикс; лечебной физкультуре; лсчсбному лс:rу;
медицинскому массажу; организации сестринского дела; сестринскому
делу; физиотерапии; при оказании llервичной врачсбrrоi!,. мелико-
санитарной помоIци в амбулаторных усJIоt]иях tIo: орl,аlIизаI(ии

здравоохранения и общественlIому здоровыо; терапии; при оказаIIии
первичной специализированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: lIиетологии, IIевроJIогии; ор,llанизаllии
злравоохранения и обпIествеIпlому злороl]ыо; llсихиа,l,рии; l tри
провелении медиllинских осмо,гров, ме/lицинских осl]и/tе,l,сJIьс,1,1]оваIIий и

медицинских экспер],из орI,аIIизуIотся и выполIшIо,l,ся сле/lуIоUlие рабоl,ы
(услуги): при проведеItии медициllских ocMo,l,pol] lIo: медициItским
осмотрам (предрейсовым, послерейсовым), при проведении медицинских
освидетельствований: по психиатрическому освидетельствованиIо; IIри

проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской
помощи.
- прекратить работы (услуги), составляющие медицинскую
деятельность по следующему адресу места осуulес,I,вJlеIlия:

40З805, Волгоградская об.ltасть, горо.ц Котово, уJlиItа ТогIоrlиtrая l А.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помопIи организуются и
выполняIотся слелуюIцие работы (услуги): IIри оказании ttсрвичttой

ловрачебtlой медико-саIIитарIIой tIомоIlци в амбу.ltа,горIlых усJlоI]иях lto:

функциолIальной диагностике; при оказаIIии tlсрвичttой
специыIизированIIой медико-саIIи,гарной lIомош{и в амбу;tа,t,орttых

условиях по: инфекционным болезням, оториноларингологии (за
исключением кохлеарной имплантации); хирургии,